
DECRETO N° 4545/05

ES COPIA FE

RICARDO

O O.D.

GabMete

DEI /O4OL

44-1uou

gttro
SI. yr:

Centro de Información y

del Ft.t2.9
REPUBLiQA ARQINTINA

.(-...!7)0C/CA

USHUMA, 2 8 0I C. 2005

VISTO el Decreto Provincial N° 1149/04; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se autorizó a los beneficiarios del Programa Red

Solidaria (Red Sol) a usufructuar un per;s do de descanso anual.

. Que en tal sentido es necesario disponer de una compensación por los servicios

pistados a los beneficiarios del Programa de Entrenamiento Laboral (P.E.L.).

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente, de acuerdo a

lo establecido en los artículos 12S° y 135° de la Constitución Provincial.

Por ello:

EL VICEGOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

EN EJERCICIO DEL PODER EJECUTIVO

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Autorizar a los beneficiarios del Programa de Entrenamiento Labor; (P.E.L.),

a usufructuar un descanso anual de quince (15) días corridos, los que podrán ser tornt os previa

autorización por parte del superior del área donde desempeñan sus actividades.

Al TICULO 2°.- Comunicar, dar al Boletín Oficial de la Provincia, archivar

Hugo mar COC ARC
VI. GOBERNAD R

En Ejer icio del Poder jecutivo

.7.1entdiainittet6, 6eoryti4 yoti;tultoin4 africter f lo: ()Vda.; .(owliitealaleJ, Son ,rán SZyoutim):4"


	Page 1

